
 

 

Ciechanów, dnia 29.05.2020 r. 

Nr sprawy: WO-ZP.272.3.6.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: “Założenie bazy 

danych BDOT500 i inicjalnej powiatowej bazy GESUT gminy Grudusk dla Starostwa Powiatowego w 

Ciechanowie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.05.2020 r. nr ogłoszenia 

541050-N-2020 oraz na stronie internetowej zamawiającego https://stciechanow.bip.org.pl dniu 

19.05.2020 r. oraz  w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 19.05.2020 r.  

Nr postępowania: WO-ZP.272.3.6.2020. 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

1. W dniu 28 maja 2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych  

w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy 

złotych 00/100). 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (zł) 
Okres gwarancji na przedmiot 

zamówienia 

1. 
GEORES Sp. z o.o. ul. Targowa 3 

35-064 Rzeszów 
355 593,00 zł 36 miesięcy 

2. 
Mapspace Magdalena Rogóz,  

ul. Na Błonie 44C, 30-147 Kraków 
78 300,00 zł 36 miesięcy 

3. 
GGPS Sp.  z o.o., ul. Bursaki 19A, 

20-150 Lublin 
166 050,00 zł 36 miesięcy 

4. 

GEOS Geodezja Marcin Szpielak, 

ul. Południowa 15,  

33-111 Koszyce Wielkie 

105 657,00 zł 36 miesięcy 

5. 

LEVEL Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno -Projektowe Spółka  

z o.o. ul. Brzeska 97, 08-110 Siedlce 

180 318,00 zł 36 miesięcy 

6. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

Sp. z o.o. w Olsztynie , 

ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

99 630,00 zł 36 miesięcy 

7. 
OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja 

Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
88 560,00 zł 36 miesięcy 

8. 

Konsorcjum firm: 

Lider: 

GeoCell Mariusz Niziołek,  

ul. Anilinowa 1c, 03-149 Warszawa 

84 000,00 zł 36 miesięcy 

https://stciechanow.bip.org.pl/


 

 

Partner: 

Unimap s.c..J.Bryk D.Malcharek,  

ul. Gliwicka 127, 40-856 Katowice 

9. 

GEO-SYSTEM Przedsiębiorstwo 

Usług Geodezyjnych i szacowania 

Nieruchomości Zbigniew Starzyk, 

Danuta Sepełowska, Adam 

Łęgowski, ul. Powstańców 

Warszawskich 6,  

06-400 Ciechanów. 

134 685,00 zł 36 miesięcy 

10. 

OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, 

 ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów 

119 310,00 zł 36 miesięcy 

11. 

Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. ul. Biograficzna 2, 

01-991 Warszawa  

350 200,00 zł  36 miesięcy 

12. 

PMG SILESIA Sp. z o.o., 

ul. Połomińska 16,  

40-585  Katowice 

95 817,00 zł 36 miesięcy 

13. 
ALL-MAPS Aleksandra Rejowicz 

ul. Kościelna 8/14 30-034 Kraków 
119 027,10 zł 36 miesięcy 

14. 

SIGMA TRANFER Sp. z o.o.  

ul. Wodnika 34,  

11-034 Tomaszkowo 

137 507,85 zł 36 miesięcy 

 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 


